
 
 

 

 
  

 
 

 
PNRR – MISSIONE 2 COMPONENTE 4 (M2C4) – INVESTIMENTO 4.3 

 

07014 Ozieri (SS) / Loc. Chilivani - Via dei Ferrovieri, 1 / Partita IVA 01835450907 / tel 079.770671 / 079.770308  

www.cbnordsardegna.it  / protocollo@cbnordsardegna.it 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 2 Componente 4 (M2C4) - Investimento 4.3 – 

Investimenti nella resilienza dell’agrosistema irriguo per una migliore gestione delle risorse idriche. 

“IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI MONITORAGGIO DEI VOLUMI IRRIGUI CONSORTILI E DI 

GESTIONE DEGLI USI ILLECITI E DELLE PERDITE IDRICHE" - CPV: 38421000-2 

procedura aperta di cui all’art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 2016 

criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 del D.Lgs. n. 50 del 2016 

CUP: B96G21049540001 C.I.G.: 9585136075 

 

Stazione Appaltante: Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna – Via Vittorio Veneto n. 16 - 07014 Ozieri (SS) 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta di cui all’art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 2016 

 

Oggetto dell’appalto: Forniture 

 

FINANZIAMENTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 2 Componente 4 (M2C4) - Investimento 4.3 

- Decreto direttoriale della Direzione Generale dello Sviluppo Rurale del Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali 

n. 0484456 del 30/09/2022 

 

Importo complessivo dell’appalto: € 2.472.439,41 

 

Numero offerte ricevute: 2 

 

• R.T.I. AC.MO S.r.l. (Mandataria con C.F. 00335950267)/EUROSCAVI S.r.l. (Mandante con C.F. 00830400297) - 

Protocollo n. 1.166 del 01.03.2023; 

• PERINO APPALTI S.r.l. (C.F. 01119920914) - Protocollo n. 1.169 del 01.03.2023. 

 

Numero offerte ammesse: 1 

 

• R.T.I. AC.MO S.r.l. (Mandataria con C.F. 00335950267)/EUROSCAVI S.r.l. (Mandante con C.F. 00830400297)  

 

Soggetto aggiudicatario: R.T.I. AC.MO S.r.l. (Mandataria con C.F. 00335950267)/EUROSCAVI S.r.l. (Mandante con C.F. 

00830400297) 
 

Aggiudicazione efficace: 10.11.2023 

 

Importo di aggiudicazione: € 2.441.783,03 

 

Atto di affidamento dell’appalto: Determinazione del Dirigente del Servizio Tecnico-Agrario n° 331 del 10.11.2023 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

- f.to Ing. Giuseppe Bellu - 

 

http://www.cbnordsardegna.it/
mailto:protocollo@cbnordsardegna.it

		2023-11-14T11:59:38+0000
	Bellu Giuseppe




